
OBJEDNÁVKA č- 0491/2018/KPP/O
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje: Nedopitova Olga Bc.

Telefon: 595 622 576

Odbor: KPP-1

Dodavatel

IČ; 00564893 DIČ: CZ00564893

BORGIS a. s.

Přívozská 18

70100 Ostrava 1

Vyřizuje:

relefon:

Objednáváme u Vás:

Inzerce v deníku Právo na uveřejnění kulturních tipů a článků. Komerční články budou uveřejněné v regionálním vydání deníku
Právo dle přílohy k objednávce ve výši 199.584 Kč bez DPH / 241.497 Kč vč. DPH, První článek bude v deníku zveřejněn v měsíci
5/2018 a zveřejňování potrvá až do 12/2018 vždy v pátečním vydání deníku Právo.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2018

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ; Úhrada faktury se provádí 21. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

241497,00 Kč

Datum: ř £ n Xj





/ 
it/io-HQ / ^ / eu^9^JA^^ 

PRÁVO Pflvozská 18, 701 67 Ostrava 

Ing. Světlana Foltýnová 
e-mail:svetlana.foltynova@pravo.cz 
tel.: 602 621105 

V Ostravě dne 27. března 2018 

Dobrý den, 

dovoluji si Vám nabídnout inzertní prostor v deníku Právo na uveřejnění kulturních 
tipů a článků. Komerční články budou uveřejněné v regionálním vydání deníku Právo, vždy 
v pátečním vydání a budou označené číslem, popř. názvem komerční prezentace (placená 
inzerce). 

Nabídka: 

Kulturní tipy (rozměr - šířka 126 mm x výška 100 mm) celkem 16 ks 
Články (rozměr - šířka 257 mm x výška 100 mm) seriál 10 ks 
celkem k úhradě 199 584 Kč + DPH 

Děkuji za zvážení a budu se těšit na případnou spolupráci. 

Srdečně zdravím 

Světlana Foltýnová 
manažerka inzerce 



OBJEDiáWKA c. 0491/203B/KPP/O

Vyřteuje

Tefefan:

Wtsor:

IČ: 70890692 DIČ:

MorawkMtetíkf kraj

2B.fím»2J7liU7

7821S Qstraw

NectoptováOtgaBc.
St5 622 576

XPP-1

CZ7Q8906S2 ÍČ; 00564893 OIČ; OO056.S93

BORSIS a. s.

PřwozsfeálS

70100 ostraw I

letefonr

Ol^návánM . Vis:

™.f 0:'iůlí * o««íw»tó v, v. , iw.5« kc bfe WH: JJJ.^ K£, • ,,F^ PfV,.. C__,. J,.^ v-a.A.. iVfcí_,,(_; t, Í;.
•.v A/ifc a .-v_«řjrtí_an( ;xjl.:vň di éí, 1 ?'HHB vidy v patiží. i. • vv,fer,; J-: .i. ^av&

31.I2.301S

Wttu..

V .! «W- » přsm. f> Mfcww ť. 159,'2«_ S_, o stftfej «tan& _
vjaití ůsew*tei vttltf, ««_ jm s»iá__io_w «SK*t pař.
Bftte-s, _«ixwud js iiwMfne pcnftSem nepamiivt, te* _»«ÍW»

241497.30 K£

f»c_«o_t ptatto?:

Nauéei

Čisto ¥yda|0¥«io úttu MSK ; 2?-16S»7i34i/C»00

Darům;


